
瑞安支行 66816251 瑞安市安阳新区罗阳大道 1301 号

宁波银行汇通理财精品推荐榜
优质理财 稳健收益

理财产品

惠添利2356号

惠添利2357号

惠添利2358号
（惠财专属）

惠安心1034号
(保本型)

理财期限

43天

90天

181天

90天

起售金额（元）

5万/30万

5万/30万

5万/30万

5万

认购期

8月24日-
8月26日

8月24日-
8月26日

8月24日-
8月25日

8月24日-
8月27日

到期日

2015.10.9

2015.11.25

2016.2.23

2015.11.26

预期年化
收益率

4.70%

4.80%

5.00%

4.10%

每十万到期参
考收益（元）

553.7

1183.56

2479.45

1010.96

瑞安电力计划检修停电安排
因配合市政工程和线路检修等需要，瑞安市8月31日至9月6日停电情况安排如下，遇天雨改期，希各相关用户做好生产安排。由于停电给您带来的不便，敬请谅解!

日期
8月31日（周一）

9月1日
（周二）

9月2日
（周三）

9月3日
（周四）

9月4日（周五）

9月5日（周六）

9月6日（周日）

变电所
无计划停电

35kV湖岭变
35kV湖岭变
110kV蕉坑变

35kV高楼变

35kV高楼变

110kV周田变

110kV丰收变

35kV高楼变

110kV蕉坑变

无停电计划

110kV汀新变

无停电计划

设备

芳庄640线
鹿木631线
圣井F299线
龙湖624线、
营前620线

平阳坑627线,
永和621线

洛川510线、
四坦513线

金强729线

凤翔623线

江北F323线

宏伟693线

停电时间

6:30
6:30
6:30

6:00

10:00

6:30

6:00

6:00

7:30

6:00

送电时间

18:30
18:30
18:30

18:30

18:00

18:30

19:30

19:00

18:30

19:00

停电范围

湖岭镇芳庄社区：宋坑村
湖岭镇鹿木社区：岙底村、缸窑村

马屿镇许丰村、中阳村、蛟池村、林白坑村、下徐村、南阳村、中坦村
高楼镇下龙村、上龙村、石龙村、岩头嘴村、屿后村、张基村、瑞安市寨寮溪度假村、西村、范山村、樟岙村、铁炉坑村、孙山村、顺溪村、后坑村、张坑村、
白岩前村、湖石村、高楼镇镇府、高楼镇卫生服务中心、高楼派出所、高楼农商银行、寨寮溪小区、西村所有厂家专变用户、营前社区、东岩社区

平阳坑社区办公楼、平阳坑农商银行、平阳坑医院、大降村、徐山村、东源村、界后村、晚洋头村、牛桥村、滩脚村、南山村、黄岩村、半岭堂村、杭坑村、青
龙头村、瑞安市恒盛汽车零部件有限公司、瑞安市红发皮革有限公司、温州新海亚皮件有限公司、瑞安市天成制革厂、瑞安市圣康皮业有限公司、瑞安
市富康皮件加工厂、瑞安市奥胜橡塑制品有限公司、瑞安市金鱼王鞋业有限公司、瑞安市百羽纶家居用品有限公司、温州宇凯服饰皮件有限公司、瑞
安市盛迪阀门有限公司、温州兴得来服装针织有限公司、徐山水电站

莘塍星火村、和平村、四坦村、南洋村、温州车舟汽车部件有限公司1#、2#、温州龙一鞋业有限公司、市永兴塑料厂、瑞安市振华五金厂、瑞安市德亿鞋
业有限公司、瑞安市宏泰标准件有限公司、塍街道和平村经济合作社（2）、莘塍街道周田村经济合作社(1)、温州罗伊达服饰有限公司、瑞安市雅咯鸟鞋
厂、瑞安市华能鞋业有限公司、瑞安市维伦鞋业有限公司、瑞安市胜达线业有限公司、瑞安市永兴金属冷挤压有限公司、瑞安市胜海塑料经编厂、瑞安
市莘塍丰收鞋厂、瑞安市康特鞋业有限公司、瑞安市佬赛鞋业有限公司、瑞安市瑞东遮阳网加工厂、瑞安市吉尔康鞋业有限公司、瑞安市荣昌鞋业有
限公司、吴万奎、船用螺旋浆厂、瑞安市莘塍中心卫生院

上望街道八十亩牛场一带、冷双桶加工、莘塍电信、瑞盛管业、奥尔印刷、安阳铸造厂、永庆印刷机械、奥嘉宝机械铸件、飞云包装机械厂、东海燃料公
司、锦港储运、垃圾处理厂、望东装卸、望东混凝土

瑞安市高楼镇淋泗洞村、小净水村、上河头村、塔石村、塔石岭脚、塘岙村、坳口村、下马前村、凤翔社区办公楼、龙潭村、林宅村、戈溪村、岭脚村、彭宅
村、吴界山村、吴界山新村、江边村、施宅村、瑞安市巨申箱包配件有限公司、瑞安市锻造实业公司、浙江珊溪经济发展有限责任公司、瑞安市奥宝斯机
械有限公司、瑞安市云龙汽配有限公司、瑞安市公路管理段(塔石岭出口)

马屿镇-浙江珊溪经济开发有限责任公司（泛浦）、泛浦村、建新村、顺泰江边泵房、清河村、汤岙村、堂上村、村头村、鸿基金属构件有限公司、山根村、
大坟脚村、白石坳村、溪经济开发有限责任公司（大坟脚）、三大厂、新渡村、焦浦村、瑞安市瑞池机械厂、瑞安市青云谷农家旅游乐园、东坑、大日溪水
电站

汀田街道:建光村、联盟村、宣中村、宣前村、联光村、汀田供电所、汀田派出所、汀田邮电分局、汀田邮政储蓄银行、小典下商业街、宣联东路、宣联西
路、汀田第二小学、汀田街道社区卫生服务中心、华城名座、顺胜塑料
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8 月 22 日出伏，23 日处暑。

上周六是“三伏”最后一天，市区

最高气温仅33.2℃。据市气象台

预计，托台风“天鹅”的福，如此

舒爽的天气还会延续一阵子。

今年夏季“三伏”有40天，但

据气象台统计数据显示，今年我

市最热的时候不在“三伏天”，还

未入伏的6月份就已出现6个高

温天，其中最高气温出现在 6 月

30 日，市区最高气温达 38.6℃。

而 7 月份入伏后，40 天的“三伏

天”里我市只出现过 3 个高温

天。也就是说，今年夏天高温天

数为9天，比去年多3天，比常年

3.7天偏多5.3天。

一年中最热的一段时间已经

结束了，23日18时37分，迎来处

暑节气。《月令七十二候集解》说，

“处，去也，暑气至此而止矣”，我

国大部分地区气温逐渐下降。处

暑后，人体也会进入休整阶段。

最近，大家可能会觉得有点疲惫，

很想睡觉，这就是秋乏了。化解

秋乏，需保证充足睡眠，饮食清

淡，适当做些有氧运动。

处暑的“处”是指“终止”，意

味着炎热的暑天正式终止，早晚

凉意渐浓，不过还是要小心“秋

老虎”。二十四节气是根据天文

划分的，在气象上处暑节气我市

仍属夏季。气象意义上，连续 5

天日平均气温低于22℃，其中第

一天即为进入秋季，常年我市入

秋是在9月下旬。

据市气象台预测，8 月下旬

至 9 月中旬，我市处于夏末时

节。目前副热带高压仍具有明

显优势，但冷空气正在慢慢强

大，等到冷空气将“副高”彻底

“击败”至海上，那时候秋季才算

真正来了。

■记者 陈成成 通讯员 王红雷

“天鹅”北飞，扇来大风，未来几天阵雨
今夏我市高温9天，比去年多3天，处暑过后提防“秋老虎”

台风“天鹅”在8月22日8时30分突然拐了个接近直角的弯，向偏东方

向跑远了，因此对我市的影响也比预计小了一些。但“天鹅”翅膀扇出来的

风——台风外围云系还是会影响我市的天气。据市气象台消息，未来几天

我市以多云到阴，偶有阵雨天气为主，虽然气温有所回升，但不会很热。 本报讯（通讯员 池飞凰

记者 陈成成）在农村、郊区道

路狭窄的地方，摩托车是当地

不少居民的交通工具。家住

陶山的张先生却因为一辆新

买的摩托车而烦恼。

上个月，张先生买了一辆

新摩托车，去上牌照时，却被

告知上不了。他跑到商家问

究竟，对方不给处理。无奈的

张先生只得找12315帮忙。

市市场监管局陶山所执

法人员联系了车管所和商家

调查情况。据车管所工作人

员介绍，张先生的摩托车排量

为124毫升，但是提供的机动

车合格证标注的是 49 毫升，

仅属于助力车的排量，且合格

证信息登记不全，车身颜色、

型号等信息都没有具体标注，

因此无法办理上牌手续。

“一般农村群众买了摩

托车很少去上牌，所以我也

没有明确和消费者说该摩托

车可能会无法上牌。”在执法

人员的追问下，商家表示，目

前已联系厂家重新申请合格

证，为消费者上牌。

根据《侵害消费者权益

行为处罚办法》，商家隐瞒车

辆真实信息误导消费者，已

涉嫌欺诈消费者行为，除了

为消费者换证上牌外，还要

负一定法律责任。目前该案

还在进一步调查处理中。

据市市场监管局工作人

员介绍，消费者购买新车，商

家需向其提供机动车整车出

厂合格证、收款收据等。消

费者在买到新车后，需去车

管所上牌，这时需要提供机

动车所有人身份证明、机动

车整车出厂合格证和车辆一

致性证书、购车发票、车辆购

置完税证明、车辆保险（交强

险），材料齐全且新车通过车

管所查验后方可挂牌。因

此，消费者在购置新车时一

定要多留个心眼，要求商家

提供齐全的材料与相关票

据。

新买的摩托车咋上不了牌？
车辆“出生证”不全商家“装糊涂”

台风外围云系带来风雨

据市气象台23日17时发布

的海上台风警报，今年第 15 号

台风“天鹅”（台风级）23日15时

中心位于瑞安东南方向约 520

公里的洋面上，即北纬 23.9 度、

东经 123.6 度，中心气压 960 百

帕，近中心最大风力 40 米/秒

（13 级），预计“天鹅”将以每小

时 20 公里左右的速度向东北方

向移动，强度缓慢加强，于 23 日

夜间进入东海，之后沿东海东部

海域北上。

虽然台风对我们没有直接

影响，但未来几天的天气还是

受到“天鹅”的外围云系影响，

23 日我市沿海海面风力从 6 至

8 级逐渐增大到 7 至 9 级，夜里

到 24 日风力继续增大到 8 至

10 级。除了风的影响，台风带

来的阵性降水也避免不了。具

体预报如下：今天阴转多云，26

至 33℃；明天多云，25 至 33℃；

后天多云，部分地区有阵雨，24

至 32℃；周四多云，部分地区阴

有时有阵雨，24 至 32℃；周五

多 云 到 阴 有 时 有 阵 雨 ，24 至

31℃。

处暑过后防秋乏

88 月月 2222 日日，，飞云江五桥工地上空出现美丽的彩虹飞云江五桥工地上空出现美丽的彩虹。（。（记者记者 庄颖昶庄颖昶））

瑞城上空现彩虹


